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Pohjolan hallituksen itsenäinen työryhmä suosittelee osakkeenomistajille ostotarjouksen 
hyväksymistä 
 
EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, 
YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, 
HONGKONGISSA TAI MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA MISSÄ TARJOUS OLISI SOVELLETTAVAN 
LAIN VASTAINEN.  
 
 
OP-Pohjola osk on saanut tietoonsa, että Pohjolan hallitus on antanut 13.2.2014 lausunnon OP-Pohjola 
osk:n 6.2.2014 julkistamasta vapaaehtoisesta julkisesta ostotarjouksesta Pohjola Pankki Oyj:n 
liikkeeseen laskemista osakkeista. Lausunnossaan hallitus suosittelee osakkeenomistajille 
ostotarjouksen hyväksymistä.  
 
Ostotarjoukseen liittyen Pohjola on saanut taloudelliselta neuvonantajaltaan, Deutsche Bank AG 
(Lontoon sivuliike), fairness opinion -lausunnon. Yhtiön hallitus on julkistanut lopullisen 
arvopaperimarkkinalain mukaisen lausuntonsa ostotarjouksesta 13.2.2014, ja lausunto sisällytetään 
tarjousasiakirjaan. 
 
Pohjolan hallitus on muodostanut tarjouksen arviointia varten itsenäisen työryhmän, joka koostuu 
sellaisista esteettömistä hallituksen jäsenistä, joilla ei ole sidonnaisuuksia tarjouksentekijään tai 
tarjoukseen. Työryhmään kuuluvat Tom von Weymarn (työryhmän puheenjohtaja), Jukka Hienonen sekä 
Mirja-Leena (Mirkku) Kullberg. Päätösvaltaisuutta edellyttävissä tarjoukseen liittyvissä kysymyksissä 
hallituksen jäsenet Jukka Hulkkonen ja Marjo Partio ovat osallistuneet Pohjolan hallituksen kokouksiin. 
Hulkkonen ja Partio eivät ole esteellisiä asiassa, mutta heillä on tiettyjä Ostotarjouskoodissa tarkoitettuja 
sidonnaisuuksia tarjoukseen liittyen. Hulkkonen ja Partio eivät ole osallistuneet tarjoukseen liittyvien 
päätösten valmisteluun. Reijo Karhinen (hallituksen puheenjohtaja), Tony Vepsäläinen (hallituksen 
varapuheenjohtaja) ja Harri Sailas (hallituksen jäsen) eivät ole osallistuneet tarjoukseen liittyvien 
asioiden valmisteluun eivätkä niitä koskevaan päätöksentekoon. 
 
Pohjola Pankki Oyj on antanut lausunnosta erillisen tiedotteen. 
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OP-Pohjola-ryhmä on Suomen suurin finanssiryhmä, joka tarjoaa asiakkailleen ainutlaatuisen kokonaisuuden 
pankki-, sijoitus- ja vakuutuspalveluja. Ryhmän perustehtävänä on edistää omistajajäsenten, asiakkaiden ja 



toimintaympäristön kestävää taloudellista menestystä, hyvinvointia ja turvallisuutta. Tavoitteena on tarjota 
markkinoiden paras ja monipuolisin keskittämisetujen kokonaisuus. OP-Pohjola-ryhmän muodostavat noin 180 
osuuspankkia sekä ryhmän keskusyhteisö OP-Pohjola osk tytär- ja lähiyhteisöineen, joista suurin on 
pörssinoteerattu Pohjola Pankki Oyj. Ryhmässä työskentelee 13 000 työntekijää. OP-Pohjolan vuoden 2013 tulos 
ennen veroja oli 705 miljoonaa euroa ja tase 101 miljardia euroa 31.12.2013. Ryhmällä on yli 4 miljoonaa 
asiakasta.  
 
www.op.fi 
 
 
TÄMÄ TIEDOTE EI OLE TARJOUSASIAKIRJA EIKÄ SELLAISENAAN MUODOSTA TARJOUSTA TAI 
KEHOTUSTA TEHDÄ MYYNTITARJOUSTA. SIJOITTAJIEN TULEE HYVÄKSYÄ OSAKKEITA JA OPTIO-
OIKEUKSIA KOSKEVA OSTOTARJOUS YKSINOMAAN TARJOUSASIAKIRJAAN SISÄLLYTETTYJEN 
TIETOJEN POHJALTA. TARJOUKSIA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEILLE, JOILLA 
TARJOAMINEN TAI TARJOUKSEEN OSALLISTUMINEN OLISI LAINVASTAISTA TAI MIKÄLI ALUEELLA 
VAADITAAN TARJOUSASIAKIRJAN JULKISTAMISTA TAI REKISTERÖINTEJÄ TAI TARJOUKSEN 
TEKEMISEEN KOHDISTUU MUITA VAATIMUKSIA SUOMESSA OSTOTARJOUKSEEN LIITTYVIEN 
VAATIMUSTEN LISÄKSI. OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEELLE, MISSÄ SE 
ON LAINVASTAINEN, EIKÄ OSTOTARJOUSASIAKIRJAA JA SIIHEN LIITTYVIÄ HYVÄKSYMISLOMAKKEITA 
SAA NIIDEN JULKISTAMISEN JÄLKEEN JAKAA, LEVITTÄÄ EDELLEEN TAI VÄLITTÄÄ ALUEELLE TAI 
ALUEELTA, JOSSA SE ON LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDÄ SUORAAN TAI 
VÄLILLISESTI, POSTIPALVELUJEN KAUTTA TAI MILLÄÄN MUULLA VÄLINEELLÄ (SISÄLTÄEN, MUTTA EI 
RAJOITTUEN, FAKSIN, TELEKSIN, PUHELIMEN SEKÄ INTERNETIN) TAI MINKÄÄN KANSALLISEN 
ARVOPAPERIPÖRSSIN KAUTTA YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-
AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA. OSTOTARJOUSTA EI VOIDA HYVÄKSYÄ MILLÄÄN SELLAISELLA 
TAVALLA TAI VÄLINEELLÄ EIKÄ YHDYSVALLOISTA, KANADASTA, JAPANISTA, AUSTRALIASTA, ETELÄ-
AFRIKASTA TAI HONGKONGISTA. 
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